

## **İslam İnkılabı Lideri'nin bir grup Ehlibeyt (s.a) meddahını kabul etmesi - 22 /Dec/ 2024**

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, Siyonist rejim İsrail'in Hamas ve Hizbullah'ı yok etme hedeflerinden hiçbirinin gerçekleşmediğine işaretler, bölgenin onurlu milletlerinin Allah'ın yardımıyla kötü rejimin kökünü kazıyıp, bölge için daha iyi yarınlara imza atacaklarını belirtti.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Hazreti Fatıma'nın (s.a) kutlu doğum günü dolayısıyla bugün Tahran'daki İmam Humeyni (r.a) Hüseyiniyesi'nde bir grup Ehlibeyt (s.a) meddahı ile buluştu.

Ehl-i Beyt (s.a) meddahlarına seslenen Ayetullah Hamanei, “Meddahlık, önemli bir açıklama aracıdır. Şüphesiz uyandırmak düşmanın temel amaçlarından biridir ve bugün bir açıklamaya ihtiyacımız var. Sizler Ehl-i Beyt (s.a) meddahları olarak bu büyük işi yapabilecek olanlar arasındasınız” dedi.

Zorbalık yapmanın ve kaos çıkarmanın ABD'nin ülkelere hakim olma planları arasında yer aldığını belirten Ayetullah Hamanei, “Suriye'de kaos yarattılar ve şimdi kazandıklarını sanıyorlar. Şimdi ise ABD'li bir yetkili dolaylı olarak İran'da kim sorun çıkarırsa ona yardım edeceklerini söylüyor; Aptallar yanlış hesap yapıyorlar” ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei, İran halkının, bu alanda ABD'nin paralı uşaklığını yapanları ayakları altında ezeceğini söyledi.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasına, “Sürekli İran'ın bölgedeki vekil güçlerini kaybettiğini söylüyorlar! Bu da başka bir hata! İslam Cumhuriyeti'nin vekil gücü yoktur. Yemen savaşıyor; çünkü Allah'a inanıyor. Hizbullah savaşıyor çünkü imanın gücü onu sahaya çıkarıyor; Hamas ve İslami Cihad savaşıyor çünkü inançları onları buna zorluyor. Bunlar bizim vekil güçlerimiz değil. Bir gün harekete geçmek istersek vekil bir güce ihtiyacımız yok” ifadelerini ekledi.

Siyonist rejimin kazanıyormuş gibi yaptığını belirten Ayetullah Hamanei, bu rejimin yetkililerine hitap ederek, “Zavallılar nerede kazandınız? Gazze'de mi kazandınız? 40 bin kadın ve çocuğu bombayla öldürüp, ilk başta açıkladığımız hedeflerin hiçbirine erişmemek zafer mi? Hamas'ı mı yok ettiniz? Gazze'deki esirlerinizi mi kurtardınız? Hizbullah'ı yok etmek istediğinizi söylediniz ve Seyyid Hasan Nasrullah gibi bir insanı şehit ettiniz. Acaba Hizbullah'ı yok edebildiniz mi? Hizbullah yaşıyor, Filistin direnişi yaşıyor, Hamas yaşıyor, İslami Cihad yaşıyor. Siz kazanmadınız aksine yenildiniz” ifadelerinde bulundu.